

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

18.10.2012



Hakem Cüneyt Çakır

Beşiktaş ile Trabzonspor arasında oynanacak maçın Hakemi Cüneyt Çakır oldu. Beşiktaş'ın, İnönü Stadi'nda oynayacağı Trabzonspor maçını Cüneyt Çakır yönetecek. Karakartallar hazırlıklarını da sürdürdü.

BEŞİKTAŞ,
Trabzonspor maçının hazırlıklarına devam etti. Takım halinde yapılan ısınma koşullarıyla başlayan idmanda elle pas, kontrollü pas ve tek pas çalışmaları yapan Beşiktaş, iki devreli

oynanan taktik maçla günü tamamladı. Milli takım kampında bulunan oyuncuların yanı sıra tedavileri devam eden Muhammed Demirci, Mustafa Pektemek ve Mehmet Akgün idmana katılmadı. İsmail

Köybaşı ayrı çalışma sürdürürken Cenk Gönen takımla antrenman yaptı. 21 Ekim Pazar 19.00'da İnönü Stadi'nda oynayacak Trabzonspor maçını Cüneyt Çakır'ın yöneteceği belirlendi.



Parolaları galibiyet

Ligde aldığı kötü sonuçlarla tepki alan Beşiktaş'ta moraller yerine geldi. Dün akşam yapılan antrenmanda moralli gözükten Siyah-Beyazlı ekibin oyuncuları Trabzonspor karşısına mutlak galibiyet parolası ile çıkıp bu önemli maçtan iyi bir sonuç almayı hedefliyor.

BEŞİKTAŞ, Trabzonspor maçının hazırlıklarını akşam antrenmanı ile sürdürdü. Takım halinde yapılan ısınma koşullarıyla başlayan idmanda elle pas, kontrollü pas ve tek pas çalışmaları yapan Beşiktaş, iki devreli oynanan taktik maçla günü tamamladı. Milli takım kampında bulunan oyuncuların yanı sıra tedavileri devam eden

Muhammed Demirci, Mustafa Pektemek ve Mehmet Akgün idmana katılmadı. İsmail Köybaşı takımdan ayrı olarak çalışmalarını sürdürürken Cenk Gönen takımla birlikte antrenman yaptı. Beşiktaş, Perşembe günü saat 17.00'de Sancaktepe Belediyespor'la BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde basına

kapalı hazırlık maçı yapacak. Öte yandan Beşiktaş'ın Türkiye Ziraat Kupası maçında oynayacağı rakibide belli oldu. Beşiktaş daha önce Niğdespor'la karşılaşmış ve sahadan glip ayrılan taraf olmuştu. Beşiktaş'ın Niğdespor'dan sonraki rakibide çekilen kurada belirlendi. Beşiktaş'ın kupadaki yeni rakibi Ofspor oldu.



Ferrari'nin peşinde

Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, eski futbolcuları Matteo Ferrari için CAS Mahkemesi'nin verdiği 7,8 milyon Euro'luk cezaya itiraz edeceklerini ve davayı bir üst mahkemeye taşıyacaklarını söyleyerek şaşırttı.

BEŞİKTAŞ Kulübü Başkanı Fikret Orman, eski futbolcuları Matteo Ferrari için CAS Mahkemesi'nin verdiği 7,8 milyon Euro'luk cezaya itiraz edeceklerini ve davayı bir üst mahkemeye taşıyacaklarını söyledi. İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda Beşiktaş Spor Kulübü'nün Yönetim Kurulu Üyeliği ve TJK Asli Üyeliği görevlerinde bulunmuş Şevket Belgin'in anısına düzenlenen at yarışını izleyen Orman, burada basın mensuplarına

açıklamalarda bulundu. Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman ferrari davası ile ilgili konuştu. Davanın daha önce açıldığını ve kendilerinin ellerinden gelen hukuksal mücadeleyi yaptıklarını ifade eden Orman, "Sporcunun avukatları ile konuşup uzlaşmaya çalıştık, oturup konuştuk. Tamer Kıran İtalya'ya gittiğinde de oyuncuyla konuştuk. Ama uzlaşma zemini bulunamadı. Meblağlar yükseldi. Aslında o zaman

düşünmüştüm bu meblağlarda uzlaşsaydık diye ama o zaman da 'bu dava kazanılacaktı siz bu paraları boşu boşuna verdiniz' diyeceklerdi. Çünkü şu an ki cezayla arada kalan fark çok azdı. Bir de sporcunun vergiyle alakalı bir talebi vardı. Vergi ile oluşan meblağ 15 milyon Euro idi ama ona gereken müdahaleyi yaptığımız için vergi içinde olmadı. Bundan sonra bir üst mahkemeye başvuracağız ve hukuksal sorun devam edecek" dedi.



'Bize dönüşüm şart'

Vişnezade Mahallesi Muhtarı Reyhan Cinyusuf , “Beşiktaş Belediyesi'nin daha güzel bir kent için çalıştığını biliyorum. Sinanpaşa Mahallesi'nde başlatılan çalışma bizim mahallemizde de başlatılması güzel olur” diye konuştu.

YAŞADIĞI mahallesini çok sevdiğini söyleyen ve mahallesinin kısaca tarihçesini anlatan Vişnezade Mahallesi Muhtarı Reyhan Cinyusuf, “Vişnezade; Dolmabahçe Sarayı, İnönü Stadı, Akaretler, Swisotel, Şairler Parkı denildiğinde hatırlanır. Beşiktaş'ın eski bir semti, tarihe tanıklık etmiş bir semt. Beşiktaş'ın en eski

mahallelerinden biri olan semt adını 1664 yılında Vişnezade Serasker Mehmet izzet efendi tarafından yaptırılan cami tarafından almıştır. Vişnezade Mahallesi Sinanpaşa, Türkali ve Muradiye mahalleleri ile komşudur. Vişnezade Mahallesi'nde 9600 kişi yaşamaktadır. Beşiktaş Belediyesi'nin daha güzel bir kent için çalıştığını biliyorum.

Sinanpaşa Mahallesi'nde başlatılan çalışma bizim mahallemizde de başlatılmalı gerektiğini düşünüyorum. Mahallemizin en büyük dertlerinden bir tanesi ise tüm mahallelinin söylediği trafik.” dedi. Mahalle sakinleri ise aynı sıkıntıların yaşandığını bu sıkıntıları yerel yönetimin çalışmaları bitirir şeklinde konuşuyorlar.



Şimdi de aydınlık

Meme Kanseri ile Mücadele Projesi kapsamında 14 Ekim Pazar günü Beşiktaş'ta düzenlenen yürüyüşün ardından şimdi de Beşiktaş'ta Boğaziçi Köprüsü ve Sapphire meme kanserinde erken tanıya dikkat çekmek için pembe olacak.

MEME Sağlığı Derneği (MEMEDER), her sene Ekim ayı boyunca başta kadınlar olmak üzere tüm kamuoyunu meme kanserinde erken tanının önemi konusunda bilinçlendirmeyi amaçlayan ilgi çekici etkinlikler gerçekleştiriyor. Meme Kanseri Bilinçlendirme ayı etkinlikleri kapsamında bu sene İstanbul'un üç önemli

yapısı pembe renkle ışıklandırılacak. Kampanyaya destek olmak isteyenler, 20 Ekim akşamı saat 19.15'ten itibaren pembe renge dönüşecek olan Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nün, Boğaziçi Köprüsü'nün ve saat 20.00'de pembe olacak Sapphire İstanbul binasının fotoğraflarını çekerek twitter ve facebookta 'cekpembeyi'

başlığı altında paylaşabilecek. İstanbul dışında yaşayanlar ise kampanyaya kendilerine ait pembe bir eşyalarının fotoğrafını çekip yollayarak katılabilecek. Aynı zamanda çekilen resimleri info@memeder.com adresine de yollayarak "Pembe Destek" afişinin oluşumuna katkıda bulunabilecekler.

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

18.10.2012



"Çay ya da elektrik"

George Bush'un 2002 yılında Kuzey Kore, Irak ve İran için ortaya attığı "Şer eksenini" kavramına masal dünyasından eleştirel bir bakış sunan "Şer Ekseninden Gece Masalları" filmi "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliğinde gösterildi.

BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği ile düzenlediği "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliğinin 4. sezonu, 10 Ekim 2012 Çarşamba günü, yönetmenliğini Soner Yalçın'ın üstlendiği "Menekşe'den Önce" belgeselinin gösterimiyle

başladı. Etkinliğin ikinci haftasında Danimarka yapımı "Şer Ekseninden Gece Masalları" filmi izleyiciyle buluştu. Filmin yönetmeni Vibeke Bryld kamerasını, George Bush'un deyişleriyle "dünya barışına tehdit oluşturan şer eksenindeki" üç eve yöneltiyor. Kuzey Kore, Irak ve İran'daki evlerde anlatılan

üç çocuk masalı, yönetmenin "şer eksenini" kavramına getirdiği eleştirinin ana iskeletini oluşturuyor. Belgeselin ardından düzenlenecek söyleşi bölümünün konuğu Atlas Dergisi Yayın Yönetmeni Özcan Yüksek oldu. Belgesel kuşağı "Çay ya da Elektrik" isimli Belçika-Fas ortak belgeseliyle devam edecek.